UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 273/QĐ-UBND

Phố Châu, ngày 22 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân

Có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ QP - AN năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 18/2017/TT-BCA ngày 03/10/2017 của Bộ Công an về

hướng dẫn thi đua khen thưởng trong lực lượng Dân quân tự vệ, lực lượng Công

an xã;

Theo đề củ Chỉ huy trưởng BCHQS, Trưởng Công an thị trấn và nghị của

Hội đồng Thi đua khen thưởng thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 tập thể, 06 cá nhân có thành tích trong việc

thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích số tiền 3.120.000 đồng (Ba triệu, một trăm, hai mươi nghìn

đồng) từ ngân sách Ủy ban nhân dân thị trấn Phố Châu để khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Văn phòng thị trấn, Bộ phận tài chính - kế toán; các ban ngành liên quan;

các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Lưu: VT, QS.

Phan Xuân Định

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH, TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ QP - AN NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số ...../QĐ-UBND ngày 22 tháng 12  năm 2021

của Chủ tịch UBND thị trấn Phố Châu)

TT Họ và tên/đơn vị
Chức vụ

Thành tích
Ghi

chú

Tập thể (tiền thưởng 450.000 đ/đơn vị)

1
Nhân dân và cán

bộ Tổ dân phố 8

Đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ Quốc phòng – An ninh

năm 2021

2
Nhân dân và cán

bộ Tổ dân phố 11

Đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ Quốc phòng – An ninh

năm 2021

3
Nhân dân và cán

bộ Tổ dân phố 6

Có thành tích trong công tác động

viên tuyển quân năm 2021.

Cá nhân (tiền thưởng 220.000 đ/người)

1 Phan Văn Bình Bảo vệ tổ dân phố 1
Đã có thành tích góp phần đảm bảo an

ninh trật tự năm  2021

2 Đào Viết Hòa Bảo vệ tổ dân phố 6
Đã có thành tích góp phần đảm bảo an

ninh trật tự năm  2021

3 Phạm Quang Bình Thôn đội trưởng TDP 4
Đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ Q.sự - Q. phòng năm 2021

4 Trần Xuân Quyết Chiến sỹ DQ Cơ động
Đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ Q.sự - Q. phòng năm 2021

5 Dương Quốc Xanh Chiến sỹ DQ Cơ động
Đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ Q.sự - Q. phòng năm 2021

6 Tô Quang Trung Chiến sỹ DQ Cơ động
Đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ Q.sự - Q. phòng năm 2021

* Tiền khung, giấy khen: 400.000 đồng./.

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2021-12-23T14:01:46+0700

		2021-12-23T14:58:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Phố Châu<ubttphochau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!